



>> TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, EBSO'nun düzenlediği EBSO Geleneksel Başarılı Sanayi Kuruluşları Ödül Töreni'ne katılarak bir konuşma yaptı.



Ege Bölgesi Sanayi Odası **başarılı** sanayicilerini ödüllendirdi

Ege Bölgesi Sanayi Odası tarafından düzenlenen EBSO Geleneksel Başarılı Sanayi Kuruluşları Ödül Töreni'nde, 2009 yılı esas alınarak yapılan değerlendirmeye 6 dalda başarı belgesi, 15 dalda plâket olmak üzere 344 sanayi kuruluşuna ödülleri verildi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu konuşmasında, **girişimci sayısının arttığına, işsizliğin aşağıya indiğine dikkat çekerek meslek liselerinin de önünün açılmasını istedi.**

Ege Bölgesi Sanayi Odası'nın (EBSO) Başarılı Sanayi Kuruluşları Ödül Töreni, 21 Ocak 2011 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi Sabancı Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. EBSO, 2009 takvim yılını esas alarak yaptığı değerlendirme sonucu 6 dalda başarı belgesi, 15 dalda plaket olmak üzere 344 sanayi kuruluşuna toplam 844 ödül verdi. Törene TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, İzmir Valisi Mustafa Cahit Kırac, Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı C. Tanıl Küçük, Gaziantep Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Koçer ile Manisa Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Koşmaz, milletvekilleri ve sanayiciler katıldı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu törende yaptığı konuşmada, İzmir'in milli gelire katkısı itibarıyla 3'üncü, ihracatta 4'üncü, devlete sağladığı vergi geliriyle de 4'üncü sırada olduğunu belirterek, İzmirli sanayicileri kutladı. Türkiye'nin zenginleşmesinin yolunun, girişimci sayısının artırılmasından geçtiğini ve bu yolda da kadın ve genç girişimcilerin büyük önem kazandığına işaret etti. Türkiye'deki şahsi şirketlerin 1 milyon 220 bini erkekler tarafından kurulurken, kadınlar tarafından kurulan şahsi şirketlerin sayısının sadece 70 bin olduğunu anımsatan Hisarcıkloğlu, TOBB bünyesindeki kadın girişimcilerin önemli bir rol model oluşturduğunun altını çizdi. Hisarcıkloğlu, genç işsizliğin azalması için de genç girişimciliğinin artırılması gerektiğini sözlerine ekledi.

İHRACATTA KRİZ ÖNCESİ RAKAMLAR HENÜZ YAKALANAMADI

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, Türkiye'nin büyümesinin daha çok iç talebe dayalı olduğunu, iç piyasanın çok canlı olmasına rağmen ihracatta kriz öncesi rakamların bir türlü yakalanamadığını da ifade ederek "Türkiye'nin alması olduğu proaktif tedbirleri destekliyoruz. Antidamping gibi mevzuatları devreye sokması olumlu. Çünkü burada müthiş bir adaletsizlik vardı. Bundan dolayı da son dönemde DTM'nin almış olduğu kararlar çok önemli. Ara malı üretimi muhakkak çok önemli. Şu anda sanayimiz ara malı üretimi ile ayakta duruyor. Bizim Türkiye olarak ara malı üretimini teşvik ediyor olmamız lazım" diye konuştu. Yetkililerin döviz kuru konusunda da tüm uyarılara rağmen son dönemler hariç düzenleme yapmamasına değinen Hisarcıkloğlu, sanayicinin rekabet gücünün artırılması gerektiğini söyledi.

HİSARCIKLIOĞLU'NDAN, İZMİR'İN EXPO ADAYLIĞINA DESTEK

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, dünya üretiminin Türkiye'nin doğusuna kaydığını vurgulayarak, Türkiye'nin gerekli hazırlıkları yapması halinde en büyük ekonomilerden olacağına inandığını belirtti.

İzmir'in EXPO adaylığına da değinen Hisarcıklıoğlu, İzmir'in EXPO 2015 adaylığı sürecinde müthiş kenetlendiğini, nasıl birlikte hareket edileceğini gösterdiğini vurgulayarak, "İzmir damdan düştü, 2015'te yarışı kaybetti ama 2020'de yeni bir hedef koydunuz. Ankara olur, olmaz buna odaklanmayın, kafanıza takmayın. Siz Türkiye'nin Batı'ya açılan kapısıdır. Geriye bakmayın, ileri doğru bakın. Başaracağınıza inanıyorum, ama tek yumruk olmanız lazım" dedi.

YORGANCILAR: YATIRIMLAR DOĞRU TEŞVİK POLİTİKALARIYLA DESTEKLENMELİ

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar ise verilen ödülün yılın kriz yılı olması nedeniyle önemine dikkat çekerek, firmaların gösterdiği başarının da daha fazla önem kazandığını vurguladı. Sanayici için istihdamın, üretim ve yatırım anlamına geldiğine işaret eden Yorgancılar, "Onun için 2010 yılında, 'üretim yoksa kalkınmak hayaldir' dedik. Üretimi artırmak için de yatırımlar doğru teşvik politikalarıyla desteklenmelidir" ifadesini kullandı.

Türkiye'nin geçmişten ders alarak gelecek planlarını da yapması gerektiği üzerinde duran Yorgancılar, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Dünyanın 10 büyük ekonomisi arasına girme hedefinde olan ülkemizde, toplumun son günlerde yaşam tarzından dolayı sorgulanmasından büyük üzüntü du-



>> **Ödül alanlara plaketleri İzmir Valisi Cahit Kırac, EBSO Meclis Başkanı Mehmet Tiryaki, EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından verildi.**

yuyoruz. Türkiye geçmişten bugüne sahip olduğu kültürel zenginliğini dün olduğu gibi bundan sonra da beraberlik içinde sürdürebilmelidir. Tek bayrak, tek devlet, tek mil-

let, tek vatan, tek dil olan kırmızı çizgilerimiz etrafında, demokrasi kültürünün toplumun her kesiminde yerleşmesi, bireysel hak ve özgürlüklerin korunması, kutuplaşmaya mahal verilmemesi en büyük temennimizdir."

TİRYAKİ: NİTELİKLİ ELEMAN İHTİYACI ARTIYOR

EBSO Meclis Başkanı Mehmet Tiryaki de Türkiye'nin üretim üssü olmak yerine ithal mallar ve lojistik dağıtım merkezi yolunda ilerlediğini söyledi. Devletin yapacakları kadar tüketicilerin de bilinçlendirilmesi gerektiğini kaydeden Tiryaki, nitelikli eleman ihtiyacının artacağını, bu noktada üniversite-sanayi işbirliğinin çok önemli olduğunu vurguladı.

VALİ KIRAC: HER ZAMAN SANAYİCİNİN YANINDAYIZ

İzmir Valisi Cahit Kırac da ödül töreninde yaptığı konuşmada "2020 EXPO'sunda geçmişteki tecrübemizden istifade ederek Türkiye'yi temsil edeceğimizden kuşumuz yok" dedi. Genç nüfusun istihdama katılması gerektiğini belirten Kırac, meslek edindirmenin önemine değindi. Kırac, Türkiye'nin ekonomide 2023 hedeflerine sanayicilerin yapacaklarıyla ulaşacağını ifade ederek, İzmir Valiliği olarak sanayicilere istek, görüş ve ihtiyaçlarında destek vermeye hazır olduklarını, her zaman yanlarında olacaklarını belirtti.

AZİZ KOCAOĞLU: BÜTÜN YATIRIMLAR ALTYAPIYA

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu ise 6,5 yıllık görevinde üstyapıya hemen hemen hiç yatırım yapmadıklarını, sürekli kentin büyümesi, gelişmesine yönelik altyapı çalışmalarında bulduklarını söyledi. Cumaovası-Aliağa banliyö hattını bitirdiklerini, hattın daha önce Çiğli'ye kadar açıldığını belirten Kocaoğlu, "Artık Cumaovası'ndan binenler 85 dakikada Aliağa'da inebilecek" dedi.

>> **EBSO Meclis Başkanı Mehmet Tiryaki ve EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na günün anısına bir hediye verdi.**

